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Aşkın Girdabında

Aşkın Girdabında

Munzur'un eteklerinde, gül yüzünü seyrederken
Gözlerim şu derin vadilere dalıyor
Aşkın girdabında kayboluyorum,
Sonsuzluğa açılan kapıyı aralıyorum

Dersim'in güzellikleri etrafımı sararken,
Gönlümdeki sevgi coşkusuyla doluyor
Sana olan aşkım, Munzur'un nuru gibi,
Hayatıma anlam katıyor

Gözlerindeki mavilik, Munzur'un suları gibi
Kendime çekiyor, kayboluyorum içinde
Aşkın girdabında yüzüyorum,
Sonsuzluğa açılan kapıyı aralıyorum

Sonsuzluğa açılan kapıda sen varsın,
Gül yüzünle beni karşılıyorsun
Munzur'un ışıltısı gibi parlarsın,
Gönlümdeki sevgiyi sonsuza kadar taşıyorsun

Aşkın girdabında kaybolmak güzel,
Seninle yüzüyorum, seninle var oluyorum
Gözlerimizdeki ışıltı, Munzur'un nuru gibi,
Sevgimiz sonsuzluğa akıyor

Munzur'un eteklerinde, gül yüzünü seyrederken,
Aşkın girdabında kayboluyorum içinde
Sonsuzluğa açılan kapıda sen varsın,
Seninle sonsuza kadar sevmenin tadını çıkarıyorum.
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Aşkın Suyunda

Aşkın Suyunda

Gözlerim Munzur Baba'nın eteklerinde Suyu serinleten, aşkın akıyor Dersim'in sıcağına
inat Sevgimiz yüreğimizi ısıtıyor

Munzur Baba'nın yamacında Sonsuzluğa açılıyor bakışlarımız Aşkın suyunda yıkanıyoruz
Birbirimize tutunarak, hayata sarılıyoruz

Suyun akışı gibi güçlü ve hızlı İçimizdeki aşk da öyle büyük ve derin Gözlerimizdeki
ışıltı, Munzur Baba'nın nuru Sevgimiz de suyun canlılığı, coşkusuyla dolu

Aşkın suyunda yıkanıyoruz Gözlerimizdeki ışıltıyla, sevgimizle Munzur Baba'nın
eteklerinde Birbirimize sarılıyoruz, sonsuza dek

Suyun akışı bizi kendine çekerken Düşüncelerimiz de akıp gidiyor Aşkın suyunda
kayboluyoruz Sonsuzluğa açılan bir kapıyı aralıyoruz

Munzur Baba'nın eteklerinde aşkın suyunda Birbirimize sarılıyoruz, hayatın zorluklarına
meydan okuyoruz Sevgimizle dünyayı renklendiriyoruz Gözlerimizdeki ışıltı, sevgimizin
gücüyle büyüyor

Munzur Baba'nın nuru bizi aydınlatırken Aşkın suyu bizi arındırıyor Gözlerimizdeki ışıltı,
sevginin
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Ayrılık Soğuk Bir Rüzgar

Gecenin sessizliğinde yankılanan hüzün,
Adını anarken gökyüzüne bakarım.
Belki de bulurum izini rüyalarımın,
Sevdamızın izlerini ararım.

Ayrılık soğuk bir rüzgar gibi eserken,
Kalbimde sıcak bir umut yeşerir.
Belki de yollar, bir gün kavuşur yeniden,
Sevdamızın hikayesi yarıda kalmaz.

Gözlerimde kaybolan yaşlar,
Sevdamızın izlerini silmez.
Belki de zaman, yaraları iyileştirir,
Kalbimizde sevgi sonsuza dek kalır.

Kaybolan zamanın ardında,
Umutsuzluğa kapılmadan beklerim.
Belki de gelecekte bir umut ışığı,
Aşkımızı tekrar aydınlatır.

Sevgiyle yanan kalbimiz,
Ayrılığın gölgesinde kaybolmuş.
Belki de sevdamız, bir masal gibi devam eder,
Umut dolu sayfalarla yeniden yazılır.
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Ezgim

Elif'in güzel ismi Ezgi,
Zamanın durduğu bir an gibi,
Gözlerindeki ışıltı, beni büyüler,
İçimdeki sevgi, seninle büyür,
Seni sevmek, hayatın anlamı gibidir.
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Göz Yaşlarım Şiir Oldu

Senden sonra inan, hiç gülmedi yüzüm,
Sanki baharlar solmuş, karanlık pus.
Kalbimde hüzün, gözlerimde özlem,
Gözlerin yok artık, güneşsiz her günüm.

Sözlerin dudaklarımda solgun bir ezgi,
Hayallerim soldu, umutlarım tükendi.
Yalnızlık çöktü üzerime, karanlık bir örtü,
Gönlümde sen varsın, her an acı bir sızı.

Göz yaşlarım şiir oldu, kağıtlara döküldü,
Anlatamadım sana, içimdeki sevdanın büyüklüğünü.
Dilim tutuldu, sözcüklerim sustu,
Yalnızlığımın ardında hayal kırıklıkları düştü.

Belki de aşk bu, gülüp geçtiğin,
Kalbimde yara açtın, izleri hâlâ derin.
Yüzümdeki tebessüm, seninle solgun,
Senden sonra inan, hiç gülmedi yüzüm.
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Kalbimde Seni Taşıyacağım

Gözlerimde yaş, yüreğimde hüzün,
Aşkımızın sonuna geldik, bu artık gerçek,
Gözyaşlarım sel oldu akıyor,
Gönlümde kalan tek şey anılar ve hatıralar.

Bir zamanlar seni sevmenin mutluluğunu yaşardım,
Gözlerinin ışıltısına kapılırdım, hayaller kurardım,
Ama şimdi kalbim paramparça, sevgimiz dün gibi,
Her şey yıkılmış gibi, içimdeki acıma bir çare yok gibi.

Seni sevmek acı veriyor artık,
Ama seni unutmak da zor, her şey çok karışık,
Aşkın acısı hüzünle yoğrulmuş,
Ama seni sevmenin tadı hala damağımda kalmış.

Sonsuz bir aşkın peşinde koşarken,
Hayatın acımasız gerçeğiyle karşı karşıya kaldım,
Seni sevmek beni mahvetti ama,
Yine de seni sevmeye devam ediyorum, kalbimde seni taşıyorum.

Belki bir gün dönersin, belki bir gün geri gelirsin,
Ama ben seni sevmeye devam edeceğim, kalbimde seni taşıyacağım,
Aşkın hüzününe yenik düşsem de,
Sevgimiz hiçbir zaman ölmeyecek, sonsuzluğa kadar sürecek.
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Namı Namert Olsun!

Bir zamanlar umutlar yeşerirdi,
Gönül bağları örülürdü aramızda.
Ama şimdi, hatırı yok senelerin,
Namı namert olsun geri dönenin.

Kalpte açan güller soldu, solgunlaştı,
Sözler yalanlara, ihanete büründü.
Geri dönenin ilgisi bir yanılsama,
Bir gölge gibi geçti, ardında acı bıraktı.

Bu sevda deryası engin mi engin,
Yıllara meydan okuyan bir sevgiye sahip.
Geri dönüşlerle avunmak yerine,
Yeniden yeşersin kalbimdeki umut çiçeği.

Namı namert olsun, hatırı kalmadı,
İhanetin gölgesinde kaybolan aşklara.
Kalbim seni yalancıların arasında değil,
Gerçek sevgiyle sonsuzluğa yürümek istiyor.
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Özledin Mi Beni?

Özledin mi Beni?

Özledin mi beni yoksa nefret mi ediyorsun benden?
Ben mi senin her zerreni özledim?
Gözlerini, saçlarını, gülümsedin de gamzeni bile,
Yoksa sen de mi beni özlüyorsun?

Bir zamanlar kalbimiz birlikte atmaz mıydı?
Yan yana yürür, aynı hayalleri kurmaz mıydık?
Şimdi neden yabancı olduk birbirimize?
Neden ayrı düştük yollarımızdan?

Belki de her şeyin sonu gelmiştir,
Belki de ayrılık kaçınılmazdı.
Ama ben hala seni özlüyorum,
Seni düşünmekten kendimi alamıyorum.

Gözlerimdeki yaşlar seni anlatır,
Kalbimdeki acı seni çağırır.
Seni özledim, seni istiyorum,
Seni sevmekten vazgeçemiyorum.

Özledin mi beni yoksa nefret mi ediyorsun benden?
Belki de hiçbir şey eskisi gibi olmayacak.
Ama seni sevmenin acısı kalacak,
Ve ben hala seni özleyeceğim.
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Özlemin Dili Olsaydı

Bir an olsun sustum, dinledim özlemimi,
Duydum kalbimin titreyişini, acısını.
Sonsuzluğa uzanan bir özlem bu,
Öyle derin ki içimde, tutuşmuş koca bir alev gibi.

Her adımımda seni ararım,
Yıldızlara bakarım, gökyüzünde ararım.
Ama sen hep uzaktasın,
Bir yerlerde, belki de başka bir evrende.

Özlemin dili olsa da anlatsa sana,
Ne kadar sevdiğimi, ne kadar özlediğimi.
Ama nafile, sözcükler yetmez ki,
Sonsuzluğa uzanan bir özlem bu,
Öyle derin ki içimde, tutuşmuş koca bir alev gibi.
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Sensizliğin Kıyısında

Geceler uzun, sessiz ve ıssız,
Yalnızlık içimde sarmış kıskız.
Adınla titrer her gece yanım,
Sen bile tutmaz oldun yerini.

Gözlerimden düşen yaşlar anlatır,
Sana hasret bir kalbi anlatır.
Bir tek sen oldun her düşümde,
Ay bile tutamaz yerini.

Yollarını saydım, hasretle dolu,
Kalbimle konuştum, sensiz solu.
Bir bakışın var ya, dünyamın ışığı,
Gözlerin tutar senin yerini.

Sevdanın en derin zevkini tattım,
Ama sensiz kaldı her anım,
Gülüşün düşlerimde yanar hep,
Sensizliğe inat, senin yerin...
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Şiirler Şarkılar Sevgim İçin

Gözlerimde yaşlar akmakta,
Yüreğimde yangınlar yanmakta.
Sonsuz bir acı içindeyim,
Sensizlik beni deli gibi ağlatmakta.

Hayatımın anlamıydın sen,
Ama sen yokken hayat boş, anlamsız.
Gözlerin gözlerimdeyken mutluydum,
Ama şimdi yalnızlık karanlık düşleri bağrında saklar.

Seni her gün düşünüyorum, ama sen benden uzaktasın.
Acı dolu kalbimde senin sevgin hala yaşıyor.
Seni sevdiğim günleri özlüyorum, seni sevdiğim günleri geri istiyorum,
Ama sen benden uzakta, sonsuz bir yalnızlıkta.

Hayat benim için çok zor, sensizliğin acısı çok büyük,
Ama umutlarım hala yaşıyor, belki bir gün geri dönersin.
Sonsuz bir umut içindeyim, seninle yeniden başlayacak aşkımız,
Ama şimdi sadece acı dolu şiirler söylüyorum, bu şiirler, şarkıları sevgim için.
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Zalim Dünya

Zalim dünya, umut çalmış, adalet beklerken,
Kalpler yanmış, sevgi yitmiş, sözler birer birer sönerken.

Yaralı gönlüm sessizce haykırıyor,
İnsanlık nerede kaldı diye feryat ediyor.
Bir avuç umutla tutunmak isterken,
Yok olup giden rüyalara ağlıyor insanlar.

Gözlerde yaşlar, acı dolu birer damla,
Hüzün içinde kaybolan nice umut var bu kara dünyada.
İçimizdeki adalet sesi, karanlıklara gömülü,
Kalpler yanmış, acılarla dolu, özlem dolu.

Nerede adalet, nerede sevgi?
Bu zalim dünya ne zaman döner yolundan geri?
Umutsuzluk sararken her yanı,
Kalpler bekler adaletin gelmesini yıllardır.

Gün gelir umut filizlenir yine,
Adalet güneşi doğar, aydınlanır tüm dünyamız.
Kalplerdeki yangınlar söner, yerini sevgi alır,
Zalim dünya affeder, yeniden doğar.

Kalplerdeki umut asla tükenmez,
Adaletin sesi yankılanır her nefeste.
Zalim dünya döner bir gün doğru yola,
Sevgiyle, umutla yeniden yeşerir topraklarımız.
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